МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Российский государственный

университет социальных технологий»

(ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»)

ПРИКАЗ

#5 он 2еч № -#а 7-о5)
О результатах выборов на замещение

должностей декана факультета и

заведующего кафедрой

На основании решения ученого совета ФГБОУ ИВО «РГУ СоцТех»

(протокол от 27 июня 2024 г. № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. — Признать победителями выборов на замещение должностей

декана факультета и заведующего кафедрой следующие лица:

№ ФИО Должность
п/п

Факультет социологии и журналистики (1,00 ставка)

1 | Руднева Марина Яковлевна | Декан

Факультет иностранных языков (1,00 ставка)

2 Ц Пестова Мария Сергеевна | Декан

Факультет экономики_(1,00 ставка)

3 | Омельченко Олег Михайлович | Декан

Факультет _ психологии и педагогики (1,00 ставка)

4 | Руденко Игорь Леонидович | Декан

Факультет юриспруденции (71,00 ставка)

5 | Авдалян Артур Яшевич | Декан

Кафедра_адаптивной физической культуры (1,00 ставка)

6 | Не избран | Заведующий кафедрой

Кафедра экономики и финансов (1,00 ставка)

й ‚ Шаронов Михаил Александрович | Заведующий кафедрой

Кафедра _ педагогики и психологии (1,00 ставка)

8 — | Котовская Светлана Владимировна | Заведующий кафедрой

Кафедра гражданского права и процесса (1,00 ставка)

9 | Никонович Сергей Леонидович | Заведующий кафедрой

Гамалиенко Екатерина Вячеславовна
доб. 1134

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Михалёв Игорь Васильевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.07.2024 14:57:28
Уникальный программный ключ:
3660f026f5ac707560a224da04d6a04fc1c18e8a

2

2. — Предложить победителю заключить трудовой договор с ФГБОУ

ИВО «РГУ СоцТех» на срок рекомендованный ученым советом - три года.

3. — Отделу — информационных — технологий — и — технического

обеспечения до 2 июля 2024 г. разместить на сайте ФГБОУ ИВО «РГУ

СоцТех» результаты выборов.

4. — Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Сахарчук Е.С.

В,

Ректор И.В. Михалёв